
 

          
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΣΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ (ΦΕΚ Γ΄55/28.1.2022) 
    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα,  31.12.2021 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 29228 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Γιαννοπούλου Αντωνία 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@amaliada.gr 
    
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  125/2021 
 

 Θέμα: Διαπιστωτική πράξη αυτοδίκαιης απόλυσης του τακτικού υπαλλήλου Κασσιανού 
Βασιλείου του Αθανασίου, λόγω ορίου ηλικίας 

 
 

Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. δ΄ της παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 

87). 
2) Τα άρθρα 159 «Αυτοδίκαιη απόλυση λόγω ορίου ηλικίας» και 160 «Πράξη λύσεως υπαλληλικής 

σχέσης» του ν. 3584/2007 «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών 
Υπαλλήλων» (Α΄ 143). 

3) Τα στοιχεία τού ατομικού υπηρεσιακού φακέλου τού τακτικού υπαλλήλου Κασσιανού Βασιλείου 
του Αθανασίου, που υπηρετεί σε οργανική θέση κατηγορίας ΠΕ, κλάδου ΠΕ, ειδικότητας ΠΕ 
Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών, από τα οποία προκύπτει η αυτοδίκαιη απόλυσή του στις 
31.12.2021, λόγω συμπλήρωσης του 67ου έτους τής ηλικίας του στις 13.10.2021. 
 

Αποφασίζουμε 
 

1. Διαπιστώνεται η αυτοδίκαιη απόλυση του τακτικού υπαλλήλου τού δήμου Ήλιδας, Κασσιανού 
Βασιλείου του Αθανασίου, που υπηρετεί σε οργανική θέση κατηγορίας ΠΕ/κλάδου 
ΠΕ/ειδικότητας ΠΕ Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών, με βαθμό Α΄, η οποία επήλθε στις 
31.12.2021, ημερομηνία λήξης τού έτους συμπλήρωσης του 67ου έτους τής ηλικίας του. 

2. Περίληψη της παρούσας να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.  
 
 
 

Ο Δήμαρχος 
 
 
 

 Γιάννης Λυμπέρης 
 
 
 
 
 

 
 

 Ε. Δ:  

 Δ/νση Διοίκησης για ενέργειες. 
 

ΑΔΑ: 9310ΩΡΘ-ΡΜΚ


		2022-01-28T14:33:42+0200
	Athens




